
RADCA PRAWNY 

MA�ARSKI 

ZARZĄDZENIE NR .f.�.:._t��- \{3 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .. ?.:J...:!.'.9:}9-:... 2019 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr PM-715/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 27 maja 
2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Zarządu Budynków Miejskich II Towarzystwo
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z póź. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W paragrafie „l" Zarządzenia Nr PM-715/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 27 
maja 2019 r. zamiast słów „jeden milion trzydzieści tysięcy złotych" wpisać „dwa miliony 
złotych". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr PM-715/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
27 maja 2019 r. nie ulegają zmianie. 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastę�r� Miasta 
elQJk Wydziału ��:�:Jn 

om /Jony 



Uzasadnienie 

Przedłożonym projektem Zarządzenia koryguje się oczywistą pomyłkę pisarską w 
Zarządzeniu Nr PM-715/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 27 maja 2019 r. poprzez 
zastąpienie wyrazów „jeden milion trzydzieści tysięcy złotych" wyrazami „dwa miliony 
złotych). Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr PM-715/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 27 
maja 2019 r. pozostają bez zmian. 


	ZPM_2019_728_Strona_1
	ZPM_2019_728_Strona_2

